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منوچهر هادی تهیه کنندگی فیلم 
کوتاه »مزون کار« به کارگردانی 
سجاد قراگزلو را برعهده گرفت. 
ــال در فیلم  ــو تــا بــه حـ ــزل ــراگ ق
»قرنطینه« و سریال »دلدادگان«، 
به عنوان بازیگر با منوچهر هادی همکاری داشته 

است.

بــهــاره رهنما بــه زودی بــا فیلم 
ــای ســانــســور« به  ــ ــدی »آقـ ــم ک
کارگردانی علی جــبــارزاده، به 
نمایش خانگی می آید. این فیلم از 
26 شهریور روی پرده سینماها و از 

اول فروردین در سینمای آنلاین اکران شد.

ــه علو در گفت وگو با میزان  ژال
دربـــاره فعالیت اش در عرصه 
بازیگری گفته که پیشنهادهایی 
داشته است، اما در شرایط فعلی 
ــلاح نیست کــه در پـــروژه ای  ص

حاضر شود و تنها گاهی در رادیو فعالیت می کند.

حسین سهیلی زاده تصویربرداری 
فصل دوم سریال »ملکه گدایان« 
را متوقف کـــرد. او پــس از رفع 
ــاران  ب بهبودی  و  ممنوعیت ها 
کوثری از بیماری کووید-19، 

تصویربرداری این مجموعه را از سر خواهد گرفت.

چهره ها و خبر ها

ــا  ــن روزهـ حسین مــحــجــوب ایـ
مشغول بازی در سریال »جشن 
سربُرون« اثر مجتبی راعی است. 
قصه این سریال تاریخی در دوران 
مــشــروطــه مـــی گـــذرد. محمود 
پاک نیت، لاله اسکندری و فرخ نعمتی از بازیگران 

این سریال هستند.

فیلم  در  ــازی  بـ کیایی  محسن 
»نــگــهــبــان شـــب« ســاخــتــه رضــا 
میرکریمی را به پایان رساند. قرار 
بود نوید محمدزاده این نقش را 
بــازی کند، اما به دلیل طولانی 

شدن پیش تولید فیلم، محسن کیایی جایگزین او 
شد.

 مائده کاشیان  

امیر آقایی	 
امیر آقایی پس از موفقیت  با »آقـــازاده« و 
»شنای پروانه«، روزهای پرکاری را پشت 
سر گذاشته است. او اردیبهشت  99، ادامه 

بازی در »آقازاده« را که به دلیل کرونا متوقف 
شده بود، از سر گرفت. آقایی پس از این سریال مشغول تمرین 
برای بازی در »شب، داخلی، دیوار« اثر وحید جلیلوند بود و در 
این فیلم بازی کرد. او همچنین در اولین همکاری با مسعود 
کیمیایی جلوی دوربین »خائن کشی« رفت. آقایی برای بازی در 
فیلم »شبگرد« اثر فرزاد موتمن و »خط نجات« اثر وحید موسائیان 

نیز قرارداد بسته است.

هانیه توسلی	 
هانیه توسلی در یک سال گذشته از سینما 
فاصله گرفته و به جای آن حضور پررنگی 
خانگی  نمایش  مدیوم  سریال های  در 

داشته است. او به عنوان یکی از بازیگران 
اصلی سریال »عاشقانه«، در فصل دوم آن با نام »گیسو« که 
تصویربرداری اش تابستان 99 آغاز شد، بازی کرد. هانیه توسلی 
پس از این مجموعه، مسیر خود را در نمایش خانگی ادامه داده 
و اولین همکاری اش با محمدحسین مهدویان در سریال »زخمِ 
کاری« رقم خورده است. بازی در دو سریال نمایش خانگی، 

باعث شده است که  این بازیگر سال پرکاری داشته باشد.

پژمان جمشیدی	 
پـــژمـــان جــمــشــیــدی در دوران شــیــوع 
ــاری را سپری  ــرک ــای پ ــ کــرونــا هــم روزه
ــل تیر 99 تا امــروز  کــرده اســت. او از اوای

در یک فیلم سینمایی و دو سریال حضور 
داشت. پژمان جمشیدی پس از بازی در »شیشلیک« ساخته 
محمدحسین مهدویان، جلوی دوربین سریال »خوب، بد، جلف: 
رادیواکتیو« رفت و پس از این مجموعه بازی در فصل دوم سریال 
»زیرخاکی« ساخته جلیل سامان را آغاز کرد و اکنون مشغول 
بازی در آن است. جمشیدی قرار است در سریال نمایش خانگی 

»شاخ آفریقا« اثر سعید آقاخانی هم ایفای نقش کند.

 »شنای پروانه« 
پرفروش ترین فیلم اکران آنلاین شد

به کارگردانی  پروانه«  فیلم سینمایی »شنای 
ــروش بیش از چهار میلیارد   ــارت با ف محمد ک
تومان لقب پرفروش ترین فیلم اکران آنلاین را 

از آن خود کرد.
به گزارش روابط عمومی فیلیمو و نماوا، آخرین 
ساخته محمد کــارت، به تهیه کنندگی رسول 
صدر عاملی پس از گذشت تنها 1۷ روز از اکران 
آنلاین خود با فروش بالای چهار میلیارد و 29۵ 
میلیون تومان رکورد فروش در اکران آنلاین را 
شکست. این در حالی است که نسخه قاچاق این 
فیلم یک ماه قبل از اکران آنلاین دست به دست 
می شد که با وجود این ثبت چنین رکوردی قابل 

توجه است.
پیش از این، فیلم سینمایی »خوب، بد، جلف: 
ارتش سری« رکــورددار فروش آنلاین سینمای 
ایران بود. به این ترتیب »شنای پروانه« که اکران 
آنلاین را از 11 فروردین آغاز کرده بود در کمتر از 
2۰ روز به این رکورد دست یافته است. فیلم های 
ــروج«، »زیــر نظر«، »طــلا«، »زن ها  سینمایی »خ
موضعی«،  »بی حسی  »لتیان«،  فرشته اند«، 
»حکایت دریا« و »بنفشه آفریقایی« در رده های 

بعدی فروش قرار دارند.

»خورشید« اکران آنلاین می شود؟

با توجه به وضعیت مبهم فعالیت سینماها در 
چهارمین موج شیوع کرونا، به نظر می رسد مجید 
مجیدی به اکران آنلاین فیلم »خورشید« رضایت 

داده است.
به گزارش ایسنا، »خورشید« محصول سال 98 و 
بهترین فیلم جشنواره فجر به کارگردانی مجید 
مجیدی و تهیه کنندگی مشترک او با امیر بنان 
است که در هفتاد و هفتمین دوره جشنواره ونیز 
هم در بخش اصلی مسابقه حضور داشت و موفق 
به کسب جایزه شد. این فیلم که فیلم نامه اش 
توسط مجیدی و نیما جاویدی نوشته شده، قرار 

است به زودی به صورت آنلاین اکران شود.
به ظاهر اوضاع وخیم شیوع کرونا در کشور که 
مشخص نیست چــه زمــانــی اجـــازه بازگشایی 
سینماها را - که به تازگی به مشاغل گــروه دو 
منتقل شده بودند - می دهد، سازندگان این 
فیلم را به اکران آنلاین مجاب کرده و در برخی 
پلتفرم ها تبلیغ اکران آنلاین فیلم »خورشید« با 
عنوان »به زودی« و با رده بندی سنی بالای 1۷ 

سال منتشر شده است.
»خورشید« فیلمی در ژانــر خانوادگی- درام 
معرفی شده که نماینده سینمای ایران در اسکار 
2۰2۰ بــود و روایتی از زندگی چند نوجوان 
است که در تلاش برای کمک به خانواده و تامین 

نیازهای زندگی هستند. 

در طول یک ســال گذشــته که ویروس کرونا شــیوع یافته ، ســاخت بسیاری از 
پروژه های سینمایی و تلویزیونی با مشکلاتی روبه رو شد. بنابراین تولید آثار به 
تعویق افتاد و عده ای از بازیگران نیز خواسته یا ناخواسته کم کار شدند، اما در 
همین دوران عده ای از بازیگران در فیلم ها و ســریال های مختلفی بازی و سال 

کرونایی پرکاری را سپری کردند.

ــان،  ــض ــاز مـــاه مـــبـــارک رم ــ ــان بـــا آغ ــزم ــم ه
سریال هایی که تلویزیون ویژه این مناسبت 
تولید کرده، از شبکه های مختلف روی آنتن 
رفتند. هــر چهار ســریــال کــه امــســال پخش 
ــد تولید فــشــرده ای داشتند  می شوند، رون
ــا ادامــه دارد. سریال  و تصویربرداری آن ه
»احضار«، »بچه مهندس 4« و »یاور« شب اول 
ماه رمضان پخش شدند، اما مجموعه »رعد و 
برق« پخش نامنظمی داشت. این سریال از پنج 
شنبه شب روی آنتن رفت و جمعه شب به دلیل 
مشکلات فنی به پخش نرسید. در ادامه مطلب 
شروع چهار سریال رمضانی تلویزیون و بازی 

بازیگران آن ها را بررسی کرده ایم.

احضار	 
اولین نکته ای که مــی تــوان دربـــاره سریال 
»احضار« به کارگردانی علیرضا افخمی گفت، 
به  قصه و فضای متفاوتی اســت کــه نسبت 
دیگر سریال ها دارد. این مجموعه قرار است 
را نقد کند و فالگیری،  ــاذب  عرفان های ک
رمالی، پیشگویی و جلسات احضار روح نیز از 
دیگر موضوعاتی است که »احضار« به آن ها 
می پردازد. در قسمت اول سریال اشاره هایی 
به این موارد شد، اما بخش زیادی از داستان 
مربوط به به هم خوردن رابطه جوانی به نام 
»محسن« با دختر ثروتمندی به نام »مائده« و 
خواستگاری او از دختر دایی »مائده« و البته 
مرگ »محسن« طی یک حادثه تصادف بود. 
»احضار« شروعی کنجکاوی برانگیز داشت و 
در نقطه شروع از پس همراه کردن مخاطب با 
داستان خود برآمد. عده ای از مخاطبان هم به 

سریال واکنش منفی نشان داده  و پرداختن به 
مسائلی مانند احضار روح و جن  را در سریالی 
کــه در مــاه رمــضــان پخش مــی شــود مناسب 
ندانسته اند. البته ژانر »احضار« وحشت نیست 
و قرار نیست فضای دلهره آور و ترسناکی داشته 
باشد. مهم ترین نقطه ضعف این سریال بازی 
چهره های جدید اســت. چهار بازیگر جوان 
که سریال با نقش آفرینی آن ها آغاز شد، بازی 
ضعیف و تصنعی داشته اند. از میان بازیگران 
شناخته شده این مجموعه، میلاد میرزایی و 
علی دهکردی وارد قصه شده اند. میرزایی در 
نقش جوان عاشق پیشه ماجرا بازی متوسطی 
داشته و دهکردی در نقش یک استاد معارف و 
پدر درستکار و خوب خانواده ظاهر شده. نقش 
این بازیگر نقش ویژه ای نیست و علی دهکردی 

بازی چشمگیری نداشته است.

بچه مهندس 4	 
در فصل سوم سریال »بچه مهندس« به اندازه 
ــواد  کــافــی بــه دوران جــوانــی شخصیت »ج
جوادی« پرداخته شد و می توان گفت پرونده 
این کاراکتر در فصل سوم بسته شد، بنابراین 
ساخت ادامه سریال توجیهی نداشت. نتیجه 
ــدازه ای  این که فصل چهارم نمی تواند تا ان
جــذاب باشد که مخاطب را درگیر داستان 
ــواد جـــوادی« کند. به ظاهر  و سرنوشت »ج
ــت شاهد رقابت  ــن فصل هــم قـــرار اس در ای
»جواد« و »مرضیه« با هم دانشگاهی هایشان 
در فضای دانشکده باشیم. ماجرای ازدواج 
»جواد« و »مرضیه« هم همچنان ادامه دارد و 
این دو شخصیت در شرف ازدواج با یکدیگر 
هستند. مهم ترین تفاوت فصل چهارم نسبت 
به فصل قبلی، حضور محمدرضا رهبری به 
جای روزبــه حصاری در نقش »جــواد« است. 
رهبری از لحاظ ظاهری، به دوران نوجوانی 

این شخصیت شبیه است و انتخاب مناسبی 
برای جانشین حصاری بوده. او در سریال بازی 
قابل قبولی داشته و غیبت روزبه حصاری لطمه 
مهمی به سریال نزده است. فرهاد قائمیان 
که یکی از نقش های اصلی سریال را برعهده 
دارد، نقش شخصیتی به نام »دکتر توفیقی« 
را ایفا می کند. بنابر تجربه و سابقه ای که از او 
سراغ داریم، انتظار می رود شاهد بازی بهتری 
از او در سریال باشیم، اما این بازیگر توقعات را 

برآورده نکرده است.

یاور	 
تجربه خوب همکاری سعید سلطانی و سعید 
مطلبی در »ستایش« و آثار پرمخاطب کارنامه 
سلطانی، باعث شده بود به استقبال نسبی 
مخاطب از سریال »یــاور« امیدوار باشیم، اما 
این مجموعه شروع پرقدرتی نداشته است. 
این سریال شباهت های زیادی به »ستایش« 
دارد و خــانــواده ای شبیه خانواده »حشمت 
ــت. شخصیت  ــرده اس فـــردوس« را ترسیم ک
ــاور« با بــازی داریــوش  اصلی سریال به نام »ی
ارجمند نیز نسخه ای از »حشمت فــردوس« 
منتهی کمی مهربان تر و لوطی تر است. رابطه 
»یاور« با پسر و نوه اش، جایگاه او در خانواده به 
عنوان بزرگ خانواده و منش و رفتار او، همه 
ــادآور سریال »ستایش« اســت. بازی  و همه ی
داریوش ارجمند و نحوه دیالوگ گفتن او هم 
شباهت فــراوانــی به »حشمت« دارد. تکرار 
موقعیت ها و شخصیت هایی که پیشتر در سه 
فصل »ستایش« دیده ایم در »یــاور«، جذاب 
نیست و مــورد انتقاد مخاطبان بــوده است. 
داریــوش ارجمند در نقش »یــاور«، خودش را 
تکرار کرده است. زهرا سعیدی، محمد حاتمی 
و شبنم فرشادجو از دیگر بازیگران سریال 
هستند که بازی خوبی در سریال داشته اند 

ــلان قاسمی عملکرد چندان موفقی  و ارس
مانند  باسابقه ای  بازیگران  اســت.  نداشته 
پرویز فلاحی پور، مهوش افشارپناه و اسماعیل 
محرابی نیز بازی های خوبی از خود به نمایش 

گذاشته اند.

رعد و برق	 
ــال دوری از  بــهــروز افخمی پــس از چند س
سریال سازی، سراغ ساخت سریال پرزحمتی 
مانند »رعد و برق« رفته است. این سریال به 
حادثه سیل گلستان در سال 98 می پردازد 
و تــصــویــربــرداری بخش هایی از ســریــال در 
این استان انجام شده است. در قسمت اول 
این مجموعه پیش زمینه ای از حادثه سیل 
دیدیم، اما اتفاق اصلی هنوز رخ نداده است. 
شــروع سریال بیشتر به موضوعاتی دربــاره 
شکار، محیط بانان و محیط زیست پرداخت. 
جز چهره هایی مانند شهرام قائدی، مهران 
رجبی، محمد فیلی و شهین تسلیمی، بقیه 
کمتر  و  جدید  چهره های  سریال  بازیگران 
شناخته شده هستند، بنابراین »رعد و برق« 
باید با استفاده از سوژه خوب و پرهیجان و قصه 
جذاب و سرگرم کننده خود توجه مخاطب را 
جلب کند، اما با توجه به ساختار سریال و آن چه 
در قسمت اول دیدیم، بعید است این مجموعه 
بتواند بیننده فراوانی داشته باشد. صحنه های 
کشدار و کسل کننده سریال در قسمت اول، 
به همراهی مخاطب لطمه زد. علاوه بر این، 
نریشن هایی که بهروز افخمی می گوید نیز یکی 
دیگر از نقاط ضعف »رعد و برق« است. او به 
جای کمک به روایت داستان، به واسطه نریشن 
اظهارنظرهای شخصی  خود را بازگو می کند و 
به هــواداران محیط زیست و عملکرد عده ای 
از آنان کنایه می زند. شاید وقوع سیل، بتواند 

مسیر سریال را به سمت وسوی دیگری ببرد.
 مخارج نیم میلیارد دلاری 

سریال »ارباب حلقه ها«

ساخت فصل نخست از سریال »ارباب حلقه ها« 
که در کشور نیوزیلند در حال پیگیری است، 
تاکنون با هزینه سرسام آور 46۵ میلیون دلاری 

همراه بوده است.
به گزارش ایسنا، در حالی که پیش از این برآورد 
شده بود هزینه ساخت کل سریال »ارباب حلقه 
ها« به رکورد ۵۰۰ میلیون دلار می رسد، گزارش 
های تایید شده حاکی از آن است که کمپانی 
آمازون تاکنون تنها برای ساخت فصل نخست این 
سریال 46۵ میلیون دلار هزینه کرده است. وزیر 
توسعه اقتصاد و گردشگری نیوزیلند به عنوان 
کشوری که میزبان ساخت ایــن سریال شده، 
اعلام کرده است که سازندگان سریال »ارباب 
حلقه ها« قصد دارنــد 6۵۰ میلیون دلار برای 
ساخت فصل نخست این سریال سرمایه گذاری 
کنند و در این صورت »ارباب حلقه ها« بزرگ ترین 
و پرهزینه ترین سریالی خواهد بود که تاکنون 
ساخته شده اســت. پیش از این هزینه ساخت 
سریال معروف »بازی تاج و تخت« محصول شبکه 
HBO برای هر فصل 1۰۰ میلیون دلار اعلام 
شده بود و هزینه ساخت هر اپیزود آن نیز بین 6 تا 

1۵ میلیون دلار بوده است.

هومن سیدی	 
ساخت سریال »قورباغه« اجــازه بازی در 
فیلم های سینمایی یا ساخت فیلم را به 
هومن سیدی نداد، بنابراین او سال 98 

مشغول تولید این سریال بود و شیوع کرونا 
ســیــدی نیز باعث شد وقفه ای در تصویربرداری آن ایجاد شود. 

بخش هایی از مجموعه »قورباغه« را در سال 99 جلوی دوربین 
برد و پس از مدتی دوری از بازیگری، سال گذشته در فصل دوم 
»عاشقانه« بازی کرد و دوباره با کاراکتر »پیمان« در این مجموعه 
دیده شد. هومن سیدی به زودی در سریال کمدی »شاخ آفریقا« 

نیز بازی خواهد کرد.

مهران مدیری	 
مهران مدیری سال 99 فعالیت خود را 
ــه طــور هــمــزمــان در سینما و نمایش  ب
سکوت  در  او  کـــرد.  پیگیری  خــانــگــی 

خبری فصل دوم سریال کمدی »دراکولا« 
یــکــی از را ساخت و عــلاوه بر کارگردانی به عنوان بازیگر 

نقش های اصلی نیز در آن حضور داشت. مهران مدیری در فیلم 
»خائن کشی« هم ایفای نقش کرد و در تلویزیون نیز با ضبط 
قسمت های باقی مانده سری چهارم »دورهمی«، این برنامه را 
به سرانجام رساند. به این ترتیب این کارگردان و بازیگر در دوران 

شیوع کرونا، روزهای پرکاری را تجربه کرد.

نوید محمدزاده	 
نوید محمدزاده ستاره پرفروش و محبوبی 
ــای اوجــش را می گذراند،  است که روزه
بنابراین در دوران شیوع کرونا نیز مانند 

گذشته به فعالیت خود در عرصه بازیگری 
داخلی، ادامه داده است. او پس از »قورباغه« در فیلم »شب، 

دیــوار« بازی کرد و ابتلایش به بیماری کووید-19 نیز مدتی 
فیلم برداری این اثر را متوقف کرد. قرار بود این بازیگر در فیلم 
»نگهبان شب« نیز بازی کند، اما طولانی شدن پیش تولید آن، 
باعث شد محمدزاده جای خود را به محسن کیایی بدهد و به 

فیلم »تفریق« بپیوندد.


